quo ordine inter se dispositæ sint. fol. 3. nu. 1.
- Practici**, & speculatiui intellectus similitudo, quatenus uterque ex primis, & notioribus alias insuper con clusiones deducit. fol. 22. nu. 3, & nu. 5.
- Practica** hæc nostra facultas, & speculatiuæ scientiæ quid simul & differant, & conueniant. f. 2. nu. 4, & 5.
- Præcepta** omnia naturalia ad sex tantum redigi pos sunt. fol. 56. nu. 8.
- Præcepta** decalogi iuris naturalis sunt. fol. 58. nu. 25.
- Præcepta** naturæ, an uerè iustin. sua diuisione fuerit complexus fol. 78. nu. 14. & nu. 16.
- Præcepta** naturalia quocunque modo applicentur, ip sa semper per se eadem sunt. fol. 70. nu. 2.
- Præcepta** naturalia uidentur interdum inter se disside re, uel si uerè non ita sit. fol. 23. nu. 12.
- Præcepta** illa tria iuris, quæ sola Vlp. nobis proponit, multas iuris regulas complectuntur. fol. 56. nu. 5.
- Præcepta**, & ratiocinatione egeant, uel non egeant, non facit, ut ad diuersa præcepta referri debeant. fol. 71. nu. 7.
- Præmium** amplissimum proborum hominum, rectè fa ctorum conscientia. fol. 9. nu. 35.
- Præscriptum** naturæ, cur à solis hominibus uioletur, cū illud à cæteris omnibus rebus & animatis, & inani matis inuiolatè custodiatur. fol. 24. nu. 16.
- Præsidere**, ac dominari lex debet, ut lex dicatur. fo lio 4. nu. 10.
- Præscriptionis** exceptione Iudæus uti potest contra Christianum. fol. 97. nu. 7.
- Præsumptio** iuris aduersatur Iudæis in iis, quæ ad reli gionem pertinent. fol. 97. nu. 9.
- Præsumptionem** iuris in religione Iudæis aduerfa ri, non de omni religione accipiendum est. fo lio 97. nu. 12.
- Præsumptio** iuris, ubi aduersatur, ibi actus indifferètes in peiorem partem accipiuntur. fol. 96. nu. 3.
- Præstantia** cuiusque facultatis quæ ex re maximè co gnoscatur. fol. 28. nu. 1.
- Præstare** quod moneas, difficilior est, quàm monere. fol. 2. nu. 12.
- Primo** illo seculo, quæ hominum cõditio, ac qui rerum status fuisse credatur. fol. 31. nu. 1.
- Prima** hominum societas, domus. fol. 40. nu. 1.
- Primorum** hominum cultus, & suppellex. fol. 38. nu. 9.
- Primi** homines quo pauciores erant, eo arctiori chari tatis uinculo simul iungebantur. fol. 40. nu. 16.
- Primorum** hominum cultui, & communi possessio ni, diuinarum scripturarum fides reclamation. fo lio 34. nu. 2.
- Primi** mortalium quomodo pugnarent. fol. 25. nu. 22.
- Primi** nostrarum legum interpretes, quanto in honore habeantur. fol. 1. nu. 1. & 2.
- Primum** ius quam multis in locis, apud legum aucto res à secundo distinguatur. fol. 72. nu. 7.
- Primum** ius non diuiditur. fol. 68. nu. 6.
- Primum** ius est naturale simpliciter, secundarium ue ro secundum quid, & quo pacto hoc intelligendum sit. fol. 71. nu. 2.
- Principium** actionum nostrarum est ordinatio. fo lio 8. nu. 28.
- Principium** rerũ omnium, earundem regula est, & men sura. fol. 8. nu. 28.
- Principium** motus ut in sagitta non inest, quæ ab ho mine emittitur, sic in brutis, aliisque rebus naturali bus, quæ à Diuina ratione mouentur, rationalis mo tus non reperitur. fol. 17. nu. 13.
- Principum** mutationes, ad mutandos populos quãtum ualeant. fol. 74. nu. 9.
- Princeps**, ut legem obscuram interpretetur, quando sit aduandus, fol. 95. nu. 1.
- Princi-

I N D E X.

Principis nimia clementia interdum damnanda . fol. 92. nu. 13.
 Priori iure liberatos, quomodo Iustin. intellexerit. fol. 48. nu. 17.
 Prioris, & posterioris iurisdictionum tres differentia, ex Gratiano, & Diuo Thoma. fol. 53. nu. 15.
 Priore iure gentium dominus seruo naturaliter obligatur. fol. 52. nu. 2.
 Prius, & posterius iurisdictionum non modo inter se diuersa uidentur, sed planè contraria. fol. 52. nu. 1.
 Priuata conuentio duplex traditur in l. conuentionum. ff. de pactis. fol. 66. nu. 12.
 Probitas à prudentia seiungi non potest fol. 10. nu. 3.
 Probatorum hominum præmium amplissimum, rectè factorum conscientia. fol. 9. nu. 35.
 Probi, & moderati populi quibus maximè rebus efficiantur. fol. 39. nu. 12. cum seq.
 Prohibita natura nonnulla fortè uideri potuissent, quæ ab hominibus permissa fuerunt. fol. 59. nu. 5.
 Prohibitum est lege naturali uim, atque iniuriam inferre. fol. 58. nu. 23.
 Promiscuos aliquando fuisse concubitus, uel si à sacris paginis, non tamen à ueterum Iurisconsultorū sententia est alienum. fol. 38. nu. 8.
 Pronomina hæc duo, meum, & tuum, ad publicam quietem obturbandam quanti momenti sint. f. 40. nu. 15.
 Propriam legem illa non habent, quibus electio non inest. fol. 17. nu. 14.
 Propriam legem beluæ præter legem æternam, quæ in Deo est. non habent. fol. 18. nu. 22.
 Proprium rerum amor quantopere nobis innatus sit fol. 35. nu. 5.
 Propria fecit Iustin. quæcunque ipse approbavit. fol. 54. nu. 21.
 Prosperitati comes audacia, & confidentia. f. 27. nu. 16.
 Prouidentia diuinæ lex cœlestis peritus subicitur. fol. 6. nu. 5.
 Prudentia munus quod nam sit. fol. 26. nu. 7.
 Prudentia à probitate seiungi non potest. fol. 10. nu. 3.
 Prudentia, uel si moralis uirtus non sit, tamen iis in rebus omnibus, quæ ad mores spectant, est apprimitè necessaria. fol. 26. nu. 5.
 Prudentum interpretationem naturaliter leges desiderant. fol. 82. nu. 16.
 Prudentum ne tantum hominum lex sit, an omnium, & quomodo Plato, & Tullius defendi possint qui solis prudentibus legem tribuere uidentur. f. 15. nu. 33.
 Prudens Socratis responsum. fol. 57. nu. 17.
 Publica conuentio, quæ sit. fol. 66. nu. 9.
 Publica conuentio uerè iurisdictionum est. fol. 67. nu. 14.
 Publica utilitas sæpe suadet recedere à iure gentium, tum ciuili. fol. 66. nu. 10.
 Pugnare simul hæc duo uidentur, quod improbi homines ignari sint, & quod omnibus planè hominibus lex naturalis data fuerit. fol. 10. nu. 3.
 Pueros exponere post triennium Romuli legibus permissum erat. fol. 21. nu. 6.
 de Pupilli obligatione quod constitutum est, ac de muliere pro altero intercedente, primum legis peccatum demonstrat. fol. 82. nu. 11.